'Clavorum foramina cum clare appareant in utroque margine, non simul legi potuit utraque inscriptio. Altera itaque paullo recentioris aetatis videtur esse, tabella fortasse cum donarium reficeretur inversa et rescripta; quod confirmat huiusce tituli lingua recentior'. Momms. vol. I. — b 2 DEDET Fabr.

Servavit Nicodemus p. 85 (lib. 4 cap. 3). Inde sine dubio repetita legitur in schedula vaga inter Revillasiana nunc bibliothecae Berol.

4 ex *pec(unia) conl(egii)* vel etiam *conl(ata)*. — Similes dedicationes Menti Bonae a magistris libertinis vel ministris servis factas habemus huius Corp. IX n. 3910. 3911, X n. 4550. 4636. 6542. 6543. Salus cum Mente Bona coniuncta alibi non reperitur.